第6号様式（第6条関係）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　№

網走市地域プール利用料金減額（免除）申請書

年　　月　　日
指定管理者　　　　　様

申請者　住所
[bookmark: _heading=h.gjdgxs]名称及び氏名

　下記のとおり利用料金の減額（免除）を申請します。

	利用
日時

月　　　日　午　前、後　　　　時　　　分から　　　月　　　日　午　前、後　　　　時　　　分まで

	利用
目的

	利用
人員
	一般
	高校生
	中学生
	小学生以下
	計

	利用
区分
	1　全部　2　一部（　　　コース）　3　小プール

	減額
又は
免除
の理
由－